

ELDRERÅDET

Vår ref.: **Deres ref.:** **Saksbehandler** **Dato**
Steinar Nilsen 27.09.23

Referat fra Eldrerådsmøte

Tid: **Torsdag 06. september 2023 – kl. 10.00**
Sted: **Kommunehuset**

Tilstede: Ragnar Lofstad, Rune Hovstø, Jan Dukene,
Ingrid Eeg, Aud Solli Sjøvåg, Steinar Nilsen

Gjest: Christina Bjerke Berntsen
Hege Bjerkeseth
Tore Grytting
Erling Lilleholt

Fraværende: Morten Foss, Berit Bakken

Sak nr.	
27/23	Godkjenning av innkalling. Innkalling godkjent
28/23	Godkjenning av referat fra Eldrerådsmøte 3. mai 2023. Referatet godkjent
29/23	Saker til Formannskapet. Det forelå ingen formannskapsdokumenter fra kommunen Ingen saker ble spilt inn
30/23	«Velferdsteknologi og digitalisering som støtte for å møte demografiutfordringer. Hvor er vi og hvordan ser en pr i dag for seg veien videre.» Christina Bjørke Berntsen Digitaliseringsrådgiver hos Østre Agder IPR Christina gir et bilde av demografiutviklingen i Norge framover. Vi ser ikke bare en bølge av eldre, men et «vedvarende høyvann». Dette krever at det tenkes nytt innen omsorg, og at vi utvikler våre tanker på hvordan vi vil ha det i fremtiden. Kommunene i Agder samarbeider om fremtidige tekniske løsninger for å støtte omsorgssiden, og vi må utvikle lokalsamfunnene til å ta vare på hver enkelt. Et bedre liv for mange kan være tilrettelegging i egne boliger for å kunne bo lengere hjemme. Tvedestrand er aktive på teknologisiden, og tilbyr flere gode løsninger som kan støtte opp om eldre. Området er i stor utvikling. Presentasjonene fra Christina og Tore er vedlagt utsendelsen av dette referatet.
31/23	Referat fra Høstkonferansen Ingrid Eeg, Rune Hovstø og Steinar Nilsen deltok. Ca 60 fremmøtte på Fevik Hotel.

Konferansen setter fokus på demografi utviklingen vi ser i samfunnet, og hvordan det arbeides med tilrettelegging.
Reformen «Leve hele Livet» har lagt grunn for oppfølging, og vi får en ny reform i 2024 som skal ta steget videre.
Tittel på reformen er «Felleskap og meistring – bu trygt heime». Reformen er bestilt for levering til Eldrerådets medlemmer.

32/23 Kandidater til ny periode for Eldrerådet:

Følgende stiller til valg: Ragnar Lofstad, Rune Hovstø, Jan Dukene, Ingrid Eeg, Steinar Nilssen.

Det er senere meldt (etter møtet) at Kåre Haugaas også vil stille.

Vi har bedt om å få en kandidat fra Pensjonistforbundet.

Listen – inklusive vara – må være klar etter neste møte i Eldrerådet. 4 oktober.

33/23 Eventuelt:

Møtekalender for høsten vil bli oppdatert så snart kalenderen er klar fra kommunen.

Kopi: Ordfører, Kommunedirektør, Politisk rådgiver, Leder HFR og Leder VPH